
Dönem : i 
Dönem i C U M H U R İ Y E T S E N A T O S U S. Sayısı : 

1962 Yılında Gelir vergilerinin 3, Kurumlar Vergisinin 2 taksitte 
ödenmesi ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununa geçici bir madde 
ilâvesi hakkında Millet Meclisince kabul olunan kanun tasarısı 
ve Cumhuriyet Senatosu Malî ve İktisadi İşler, Sanayi ve Tarım 

ve Bütçe komisyonları raporları (M, Meclisi 1/112, 
C. Senatosu 1/34) 

Not : Bu tasarı 12 . 2 . 1962 tarihînde Başkanlıkça Maliye, Tarım, Bütçe ve Geçici Komisyona 
havale edilmiş ve Genel Kurulun 27 . 2 . 1962 tarihli 58- nci Birleşiminde öncelik ve ivedilikle kabul 
edilmiştir, 

2? . 2 . 1962 

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına 
1962 yılında Gelir vergilerinin 3, Kurumlar Vergisinin 2 taksitte ödenmesi ve 193 sayılı Gelir 

Vergisi Kanununa geçici bir madde ilâvesi hakkındaki kanun tasarısının, Millet Meclisi Genel 
Kurulunca 27 . 2 . 1962 tarihli 58 nci Birleşhncle öncelik ve ivedilikle kabul edilen metni ilişik 
olarak sunulmuştur. 

Saygılarımla, Millet Meclisi Başkam 
Fuad Sirmen 

Malî ve İktisadi İşler Komisyonu raporu 
Cumhuriyet Senatosu 

Malî ve Ik. İşler Komisyonu , ' / . . ' > . 1962 
Esas No. : M. Mec. 1/112 C. Se. l'ni 

Karar No, : 7 

Yüksek Başkanlığa 
Millet Meclisi Genel Kumlunun 27 . 2 . 1902 :;: riîılı öS nci Birleşiminde kabul edilen «1962 yı­

lında Gelir vergilerinin 3, Kurumlar vergilerinin 2 1 oksitte ödenmesi ve 193 sayılı Gelir Vergisi 
Kanununa geçici bir madde ilâvesi hakkında kanan tasarısı» Cumhuriyet Senatosu Başkanlığının 
27 . 2 . 1962 tarih ve 456 sayılı tezkereleriyle komisyonumuza havale edilmiş olmakla Maliye tem­
silcilerinin de hazır bıdunduklan "I . 3 . 1962 tarihli Komisyon toplantısında tetkik ve müzakere edil­
di. 

Tasarının gerekçesinde belirtilen mucip sebepler Komisyonumuzca yerinde mütalâa edilerek ta­
san ittifakla aynen kabul edilmiştir. 

Havalesi gereğince Sanayi ve Tarım Komisyon ma tevdi edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunu­
lur. 

Malî ve İktisadi İşler 
Komisyonu Başkanı Sözcü 

Bursa Gaziantep Ankara Balıkesir 
Cahit Ortaç Zeki İslâm /?. Eiker H. A. T ürker 

İstanbul İzmir Kütahya Siirt 
S. T anman H. Onat O. C. Erkut L. Aykut 

Sinop Sivas Van 
8. Bahir ' H.Söyhmessoğlu F. I§û 
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Sanayi ve Tanm Komisyonu raporu 

Cumhuriyet Senatosu 
Sanayi ve Tanm Komisyonu 

Esas No. 1/34 M »$ * İ00» 
Karar No. S 

Yüksek Başkanlığa 
Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanan ve Millet Meclisince 27 . 2 , 1962 tarihinde kabul edi 

im, 1962 yılında Gelir Vergisinin 3, Kurumlar Vergisinin 2 taksitte ödenmesi ve 193 sayılı Gelir 
Vergisi Kanununa geçici bir madde ilâvesine dair kanun tasarısı ile Cumhuriyet Senatosu Malî ve 
iktisadi işler Komisyonu raporu, komisyonumuza havale buyurulmakla, Maliye ve Tarım Ba­
kanlıkları temsilcilerimin huzuru ile incelenip görüşüldü, 

Millet Meclisi tarafından kabul ve Malî ve İktisadi işler Komisyonumuz tarafından tasvip 
olunan metin komisyonumuzca da yerinde mütalâa edilerek, aynen kabulüne karar verilmiştir. 

Havalesi gereğince Bütçe Komisyonuna tevdi buyurulmak üzere Yüksek Başkanlığa saygıyla 
«unudur. 

Sanayi ve Tarım Komisyonu Başkan! Sözcü Kâtip 
Muğla Artvin Çorum 

Muallâ Akarca Fehmi Alpaslan Âlâattin Çetin 

Taltifi Üye TıaJbdî Üye Cumhurbaşkanlığınca seçlilen Üye 
Söz hakkım, mahf uzdur Selâhattin Özgür Enver Kök 

Vehbi Ersii 

'Bursa Erzâınean Hatay 
Baki Güztp Fehmi Baytoy Vthbi Aksoy 

Bütçe Komisyonu raporu 
Cumhuriyet Senatosu 

Bütçe Komisyonu 3.3. 1S62 
Esas No: 1/34 
Karar No: 9 

Yüksek Başkanlığa 
Maliye Bakanlığınca hazırlanan, 1962 yılında Gelir Vergisinin 3, Kurumlar Vergisinin 2. taksit­

te ödenmesi ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununa geçici bir madde ilâvesi hakkındaki kanun tasa­
rısı, Millet Meclisi Genel Kurulunun 27 . 2 . 1962 tarihincleika 58 ncd BMê iımAnde öncelik ve ivedi­
likle kabul edilmiştir. iyet Senatosu Malî ve iktisadi işler Komisyonu 

Millet Meclisinin kabul ettiği metin, Cumhur 
ile Sanayi ve Tarım Komisyonu tarafından da aynıen kaibuâ edliıleıreik Komisyonumuza hjaval'eei üze­
rine incelenip görüşüldü. 

Tasarının gerekçesi ve kanun metni Komisyonumuzca da yerinde görüldüğünden, aynen kabul 
edilmiştir. 

öncelik ve ivedilikle Cumhuriyet Senatosu Genel Kurulunun tasvibine arz olunmak üzere Yük-
•ek Başkanlığa eunulur. 

Ba§kan Tabiî Üye Talbiî Üye Üye 
Ankara S. Gürsoyirak H. Tunçkamt Bursa 

B. O. Bdtmta t S. Çağlaym 
• Üye Üye 
Konya M«My* 

M. KtUç N. YelMn 
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4 
MÎLLET MECLÎSİNİN KABUL ETTİĞİ 

METÎN 

1982 yılında Gelir vergilerinin 3, îl/uıımlar 
Vergisinin 2 taksitte ödenmesi ve !i)3 ^ayıh 
Gelir Vergisi Kanununa geçici bir madde ilâvesi 

hakkında Kanun 

___ i _ 
Gelir ve Kurumlar vergilerinin talcsitlendirilmesi 

MADDE 1. •--• 5422 s ay Ih Kanım gereğince 
Kuramlar Vergisine tâbi mükelleflerin, 1961 
takvim yılı iyin beyan, edecekleri kazançlar üze­
rinden adlarına salınacak Kuramlar Vergisi­
nin yarısı Mayıs 1962, ikinci yansı ise 'Eylül 
1962 aylarında ödenir. 

Bu kuramlardan kendilerine özel hesap dö­
nemi tâyin edilmiş (ilanlar, yukarıki fıkraya 
^öve salınacak vergilerinin yarısını Kurumlar 
Vergisi 'beyannamesinin verildiği ayı takibeden 
ayda, diğer yansını ise, beyannamenin verildiği 
ayı takibeden 6 ncı ayda öderler. Şu kadar ki, 
sonuncu taksitin ödenme süresi 1962 bütçe yılını 
aşamaz, 

MADDE 2, — 1961 takvim yılı gelirlerine 
mütaallik olmak üzere 193 sayılı Kanunun 85 
ncii maddesi gereğince verilecek yıllık beyanna­
meler üzerinden tahakkuk ettirilen Gelir vergi­
leri; Mart, Haziran ve Ekim 1962 aylarında 
olmak üzere üç eşit taksitte ödenil-. 

_ n — 
Bina, Buhran, Müdafaa ve Arazi vergilerinin 

Gelir Vergisinden mahsnhu 

MADDE 3. — 1.961 takvim yılı gelirleri 
için uygulanmak üzere; 193 sayılı Kanuna aşa­
ğıdaki 10 numaralı geçici madde eklenmiştir: 

GEÇİCİ MADDE 10. - Gerçek kişilerin 
sahih oldukları bina ve arazi için ödedikleri 
Bina, Buhran, Müdafaa ve Arazi vergileri, aşa­
ğıdaki esaslara göre, bunların Gelir Vergisine 
mahsulbedilir. 

1. Bu vergiler Gelir Vergisinin bina veya 
arazi iradına isabet eden kısımlarından indirilir. 
İndirilecek miktar bu kısımdan fazla ise, ara­
daki fark nazara alınmaz. 

2. İndirilecek vergiler hangi yılda öden 
m iş ise. mahsup da o yılın geliri üzerinden 
hesaplanacak olan Gelir 'Vergisinden yapılır. 

MALÎ VK İKTİSADİ İîSEEK KOMİSYONU-
N'hN KABE!; ETTİĞİ METİN 

Î;)ö2 yıim'dii Gelir vergilerinin 3, Kurumlar Ver­
gisinin 2 taksitte ödenmesi ve 193 sayılı Gelir 

Vergisi Kanununa geçici bir madde ilâvesi 
hakkında Kanun 

Gt-lir IU i\ urumlar vergilerinin taksit lendirilmesi 

MÂDUE 1. — Millet Meclisince kabul olunan 
birinci madde aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Millet Meclisince kabul olunan 
ikinci madde aynen kabul edilmiştir. 

— I I — 

M »a. Buhran, Müdafaa ve Arazi vergilerinin 
Gelir Vergisinden mahsubu 

MADDE 3. — Millet Meclisince kabul olu­
nan üçüncü madde aynen kabul edilmiştir. 
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SANAYİ VE TARIM KOMİSYONUNUN KA­
BUL ETTÎĞ1 METİN 

1962 yılında Gelir vergilerinden 3, Kurumlar 
Vergisinin 2 taksitte ödenmesi ve 193 sayılı 
Gelir Vergisi Kanununa geçici bir madde ilâvesi 

hakkında Kanun 

_ I — 

Gelir ve Kurumlar Vergilerinin taJcsitlendirilmesi 

MADDE 1. — Millet Meclisince kabul edilen 
1 nci madde aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Millet Meclisinde kabul edilen 
2 nci madde aynen kabul edilmiştir. 

— n — 
Bina, Buhran, Müdafaa ve Arazi vergilerinin 

Gelir Vergisinden mahsubu 

MADDE 3. ~- Millet Meclisince kabul edilen 
3 ncü madde aynen ikabul edilmiştir. 

BÜTÇE KOMİSYONUNUN KABUL ETTİGt 
METİN 

1962 yılında Gelir vergilerinden 3, Kurumlar 
Vergisinin 2 taksitte ödenmesi ve 193 sayılı 
Gelir Vergisi Kanununa geçici bir madde ilâvesi 

hakkında Kanun 
— I — 

Gelir ve Kurumlar Vergilerinin taksiUendirİlmesi 

MADDE 1. — Millet Meclisince kabul edilen 
1 nci madde aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Millet Meclisinde kabul edilen 
2 neti madde aynen kabul edilmiştir. 

Bina, Buhran, Müdafaa ve Arazi vergilerinin 
Gelir Vergisinden mahsubu 

MADDE 3. — Millet Meclisince kabul edilen 
3 ncü madde aynen kabul edilmiştir. 

O. Senatosu (S, Sayısı: 43.) 



Millet Meclisi 
3. Gelir Vergisinin bina veya arazi iradı­

na isabet eden kısmı, bunların gelirine olan nis-
fbeti üzerinden hesaplanır. 

4. Bina Vergisinden geçici muafiyete tftbi 
olan binaların hesaplanacak vergileri, aynen 
ödenmiş vergiler gibi Gelir Vergisinden indi­
rilir 

5. Bu suretle raahsubolunan Bina, Buhran, 
Müdafaa ve Arazi vergileri 74 ncü maddenin 
5 numaralı fıkrasına göre masraf yazılamaz. 

MADDE 4. — Bu kanun 1 . 3 . 1 9 6 2 tarihin­
de yürürlüğe girer. 

MADDE 5. ~~ Bu kanunun hükümlerini öa 
kanlar Kurulu yürütür. 

Mi. ve îk. İç. Ko. 

MADDE 4. —Millet Meclisince kabul olunan 
dördüncü madde aynen kabul edilrni§tir. 

MADDE ö. — Millet Meclisince kabul olu­
nan beşinci madde aynen kabul edilmiştir. 

O. Stnatara « a Sayın: 42 ) 



Sanayi ve Tarım Ko. 

MADDE 4. — Millet Meclisince kabul edilen 
-t ııeü madde aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — Millet Meclisince kabul edilen 
«> n<\i madde avnen kabul edilmiştir. 

8. Ko. 

MADDE 4. — Millet 'Meclisince kabul edilen 
4 ııeü madde aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — Millet, Meclisince kabul edilen 
5 rıei madde aynen kabul edümiştİT» 

*WFfl>>*>-<( 

0» Senatosu ( a Sayıca ; 42) 


